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Flat Capital investerar 7,4 MSEK i PlutoVets
Flat Capital AB (publ) ("Flat Capital") gör en första investering om cirka 7,4 MSEK i Pluto Care AB 
(“PlutoVets”) och blir därmed, tillsammans med grundarna Savera Faridoon och Caroline Hjelm, 
bolagets största ägare. PlutoVets erbjuder veterinärvård på djurägarens villkor, med fokus på 
tillgänglighet, transparens och en smidig upplevelse genom hela vårdresan.

PlutoVets grundades 2025 av Savera, tidigare Head of global brand på Klarna och Caroline Hjelm, tidigare 
marknadschef på Voi. Nu bygger de tillsammans nästa generations djursjukvård – en modern, integrerad 
veterinärtjänst med hembesök, klinik, tandvård och en digital upplevelse byggd kring djurägaren och djurets 
välmående. Bolaget har på kort tid byggt ett starkt varumärke och en stark tillväxt, med sin klinik på 
Kungsholmen i Stockholm som nav kombinerat med hembesök.

Investeringen möjliggjordes genom Flats nätverk av ledande entreprenörer och investerare. Flat går nu in som 
aktiv ägare och kapitalstark partner för att stötta bolagets fortsatta expansion mot nya marknader och 
accelererad produktutveckling.

Rickard El Tarzi, VD Flat Capital:
"Veterinärvård är en attraktiv marknad med stark tillväxt som mer än fördubblats under de senaste 10 åren. Nu 
bygger PlutoVets en ny spännande affärsmodell med djurägaren och djurets välmående i fokus. Vi ser fram 
emot att stötta bolaget som långsiktig partner när det nu tar nästa steg på sin tillväxtresa." 

I samband med investeringen tillträder Rickard El Tarzi som styrelseledamot i PlutoVets.

Läs mer om Pluto Vets här: https://www.plutovets.com/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Rickard El Tarzi, VD, , +46 (0) 73 622 38 71ret@flatcapital.com

Certified Adviser:
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett noterat investeringsbolag med en ovanligt okomplicerad affärsidé: att investera i det som 
skapar störst värde över tid, så kostnadseffektivt som möjligt. Flat har ett brett investeringsmandat sett till 
branscher, geografi eller tillgångsslag. Gemensamt för portföljens bolag är att de utmanar etablerade strukturer. 
Flat utgörs av ett litet team, kombinerat med Sebastian Siemiatkowskis erfarenhet och globala nätverk. Det 
innebär att Flat har tillgång till unika möjligheter, kan agera snabbt och resurseffektivt. Resultatet är de 
exceptionellt framgångsrika investeringar som Flat gjort sedan bolagets grundande. Flat Capital är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market, och har över 25 000 aktieägare. Mer information finns på: www.flatcapital.
com
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